
Viesu nams ČETRI VĒJI

Foto autors Viesu nama ČETRI VĒJI foto arhīvs

Atpūtieties mūsu mierpilnajā vidē pie stāvkrasta un pludmales. Mūsu viesi priecājas par relaksējošu atmosfēru, tīriem un gaišiem numuriem, kā arī jūras un dabas tuvumu.

Viesiem ir iespēja izvēlēties ļoti dažāda tipa numurus. Piedāvājam istabas, apartamentus, glempinga teltis, kā arī atsevišķus namus. Numuri ir pieejami gan ar privātu, gan kopēju virtuvi un

tualeti. Puse numuru ir ar skatu uz jūru.

Neatkarīgi no tā, vai meklējat mierīgu atpūtu vai piedzīvojumiem bagātas brīvdienas, mūsu viesu namā atradīsies kaut kas ikvienam. Izbaudiet dažādas āra aktivitātes, piemēram, vindsērfingu,

kaitbordu, braucienu ar SUP dēli, lidojumu ar paraplānu vai vienkārši atpūtieties un baudiet elpu aizraujošus skatus. Mūsu draudzīgais un izpalīdzīgais personāls ir šeit, lai nodrošinātu, ka jums

ir viss nepieciešamais ērtai un patīkamai atpūtai.

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 28  Numuru skaits: 11

Papildus informācija:

Ugunskura vietas  Niršana  Kaitboards  Nūjošana  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Virtuve  Vindsērfings  Konferenču telpas  Gājējiem draudzīgs  Autostāvvieta  Grils  Duša

Peldvieta  Spēļu laukums bērniem  Telpas svinībām  WC  Wi-Fi

 

+371+371 29 131 329

info@cetriveji.com

www.cetriveji.com

"Birznieki", Jūrkalnes pag., Ventspils nov., LV-3626

Birznieki, Jūrkalnes pagasts, LV-3626, Latvija
 

https://www.facebook.com/cetriveji
https://www.instagram.com/cetriveji
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=56.989142161897,21.36137008667

